

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 053857

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Medicine Lodge KS

DATE <i>07-20-12</i>	SEC.	TWP.	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <i>Sauer</i>	WELL # <i>3-21 H</i>	LOCATION			COUNTY <i>ETS</i>	STATE <i>KS</i>	
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR *Tainid #215*
 TYPE OF JOB *Production Liner*
 HOLE SIZE *6 1/4* T.D.
 CASING SIZE *4 1/2* DEPTH *8050*
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE *3 1/2 4 1/2 = 13.3 + 7* DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX *1600* MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT *48'*
 CEMENT LEFT IN CSG. *48'*
 PERFS.
 DISPLACEMENT *9 1/4 Bbls Fresh H₂O*
 EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER *De Felio 1*
 # *548-555* HELPER *M. Thimesch 1*
 BULK TRUCK
 # *471-* DRIVER *T. Lenz 3*
 BULK TRUCK
 # DRIVER

OWNER *Mid-Con*
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED *425* *ex class H + 1% FL-160*
+ .25% C-51 + .1% C-20 + 3# Kolcent + Defoma
500 gal ASF
 COMMON *Class H 425* @ *19.25* *8181.25*
 POZMIX @
 GEL @
 CHLORIDE @
 ASC @
 C-51 *100#* @ *15.95* *1595.00*
 C-20 *40#* @ *4.10* *164.00*
 FL-160 *400#* @ *17.20* *6880.00*
 Powdered Defoma *60#* @ *8.90* *534.00*
 Kolcent *1275* @ *.81* *1034.25*
 500 gals ASF @ *1.27* *635.00*
 HANDLING *463.3 ft* @ *2.10* *972.93*
 MILEAGE *522.5* *1027.88*
 TOTAL *21324.81*

REMARKS:
See Job Log

Float Did - Hold
circled 20 Bbls cement

HH

CHARGE TO: *Mid Con Energy Operating*
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.
 PRINTED NAME *Ryan Logsdon*
 SIGNATURE *[Signature]*

SERVICE
 DEPTH OF JOB
 PUMP TRUCK CHARGE *4290.00*
 EXTRA FOOTAGE @
 MILEAGE *25* @ *7.00* *175.00*
 MANIFOLD *N/A* @
 Light Vehicle *25* @ *4.00* *100.00*
 Utility time *7 hrs* @ *4.00* *28.00*
 total hrs on location *7 hrs* *400.00*
 20 hrs
 TOTAL *7365.00*

PLUG & FLOAT EQUIPMENT
~~None~~
 1300.43 TOTAL
 SALES TAX (If Any) *1204.81*
 TOTAL CHARGES *28689.81*
 DISCOUNT *35%* *10041.44* IF PAID IN 30 DAYS
18,648.37

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 034654

Federal Tax I.D.# 20-6975804

MIT TO R.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
MEDICINE

DATE	SEC.	TWP.	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
6-25-12	21	13	21				
LEASE SAUER	WELL # 3-21H		LOCATION RIGA Rd & I 70	COUNTY	STATE		
OLD OR NEW (Circle one)	4 1/2 S		WEST INTO	TR60	K5		

CONTRACTOR TRINIDAD #215		OWNER
TYPE OF JOB <i>dv intermediate</i>		
HOLE SIZE <i>8 3/4</i>	T.D. <i>4401</i>	CEMENT
CASING SIZE <i>7 26"</i>	DEPTH <i>4387</i>	AMOUNT ORDERED
TUBING SIZE	DEPTH	<i>175 SK Amd .3% FL-160 - .14" P/K deFoamer</i>
DRILL PIPE	DEPTH	<i>400 SK 65-35-6 - 2% " 1/4" PLO-SEAL</i>
TOOL <i>dv</i>	DEPTH <i>2350</i>	
PRES. MAX	MINIMUM	COMMON <i>260 @ 16.25 4225.00</i>
MEAS. LINE	SHOE JOINT	POZMIX <i>140 @ 8.50 1190.00</i>
CEMENT LEFT IN CSG. <i>42.50 FT</i>		GEL <i>21 @ 21.25 446.25</i>
PERFS.		CHLORIDE <i>9 @ 58.20 523.80</i>
DISPLACEMENT <i>166.39</i>		ASC
EQUIPMENT		
PUMP TRUCK CEMENTER <i>Bob Smith</i>		<i>Amd 175 @ 23.55 4121.25</i>
# <i>548</i> HELPER <i>Garret (med)</i>		<i>FL-160 49 @ 17.20 842.80</i>
BULK TRUCK		<i>deFoamer 25 @ 8.90 222.50</i>
# <i>356</i> DRIVER <i>Brandon (med)</i>		<i>FLO-SEAL 150 @ 2.70 403.00</i>
BULK TRUCK		<i>SUPER FLUSH 500 @ 1.27 635.00</i>
# <i>421</i> DRIVER <i>Garret (med)</i>		
		HANDLING <i>66.5 FT³ @ 1396.50 927.75</i>
		MILEAGE <i>712.5 Tax mile 1686.85</i>
		TOTAL <i>15,694.23</i>
		35% <i>5492.98</i>
		SERVICE

REMARKS:

SEE Job LOG

DEPTH OF JOB <i>4387</i>	
PUMP TRUCK CHARGE	<i>2225.00</i>
EXTRA FOOTAGE	
MILEAGE <i>Heavy 25 @ 7.00</i>	<i>175.00</i>
MANIFOLD <i>Head 1 @ 200.00</i>	<i>200.00</i>
<i>Adv 25 @ 4.00</i>	<i>100.00</i>
Waiting Time <i>4 @ 400.00</i>	<i>1600.00</i>
Waiting Time <i>4 @ 400.00</i>	<i>1600.00</i>
TOTAL	<i>4300.00</i>
35%	<i>1505.00</i>

7 inch PLUG & FLOAT EQUIPMENT

STAGE TOOL <i>1</i>	<i>6592.54</i>
SURE SEAL FLOAT SHOC <i>1 @</i>	<i>439.34</i>
SURE SEAL FLOAT COLLAR <i>1 @</i>	<i>546.98</i>
BASKET <i>1 @ 223.85</i>	<i>223.85</i>
CENTRALIZER <i>5 @ 40.50</i>	<i>202.50</i>
Limit Stamp <i>@ 10.00</i>	
THREAD LOCK <i>2 53.00</i>	<i>106.00</i>
TOTAL	<i>8111.21</i>
25%	<i>2027.80</i>

SALES TAX (If Any)

TOTAL CHARGES ~~28,105.44~~ *28,375.44*

DISCOUNT *35/25 9025.78* IF PAID IN 30 DAYS

Net \$19,079.16

Russel's float cap

To Allied Cementing Co., LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *Kyaz Logsdon*

SIGNATURE *[Signature]*

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 056429

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Russell Ks.

DATE <u>6-16-2012</u>	SEC. <u>21</u>	TWP. <u>13 S</u>	RANGE <u>21W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>10:00 AM</u>	JOB FINISH <u>10:30 PM</u>
LEASE <u>Sauer</u>	WELL # <u>3-21 H</u>	LOCATION <u>ELLIS KS, Riga I-70 Exit 4 1/2 S.</u>			COUNTY <u>Trego</u>	STATE <u>Kansas</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)				<u>1/2 W INTO</u>			

CONTRACTOR <u>Trinidad Rig #215</u>	OWNER
TYPE OF JOB <u>Surface</u>	CEMENT
HOLE SIZE <u>12 1/4</u>	T.D. <u>288</u>
CASING SIZE <u>9 5/8</u>	DEPTH <u>278</u>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG. <u>25'</u>	<u>12.706</u>
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>to 253'</u>	<u>19.91 / BBL</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Glenn GINTHER

417 HELPER Woody O'Neil

BULK TRUCK

410 DRIVER Cody Hess

BULK TRUCK

DRIVER

AMOUNT ORDERED <u>135 sx Comm</u>	
<u>3 cc</u>	
<u>2% Gel</u>	
COMMON <u>135 sx @ 16.25</u>	<u>2193.75</u>
POZMIX @	
GEL <u>3 sx @ 21.25</u>	<u>63.75</u>
CHLORIDE <u>5 sx @ 58.20</u>	<u>291.00</u>
ASC @	
HANDLING <u>197</u>	<u>@ 2.10 308.70</u>
MILEAGE <u>167.5 Ten Mile @ 2.35</u>	<u>393.63</u>
TOTAL	<u>3250.83</u>

REMARKS:

Ran 13 USED JOINTS OF 22 # 9 5/8 CSG.

SET @ 278, Received CIRCULATION

+ Cement w/ 135 sx Comm. 32 cc -

2% Gel, Displace 19.91 BBL / Fresh

H2O Behind Cement + SHOT IN

@ 250 #

Cement DID CIRCULATE

TO SURFACE THANKS

SERVICE

DEPTH OF JOB	
PUMP TRUCK CHARGE	<u>1125.00</u>
EXTRA FOOTAGE @	
MILEAGE <u>22 HV MC @ 7.00</u>	<u>154.00</u>
MANIFOLD @	
<u>22 LV MC @ 4.00</u>	<u>88</u>
TOTAL	<u>1367</u>

CHARGE TO: MIDCON ENERGY OPERATING INC.

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

@	
@	
@	
@	
TOTAL	

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cement and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (if Any) 173.29

TOTAL CHARGES 4617.83

DISCOUNT 25% 1154.45 IF PAID IN 30 DAYS

Net 3463.38 BS 6-18-12

before tax

PRINTED NAME _____

SIGNATURE Charles Turner